
進度
起訖
年月

以前年度
保留數

本年度
奉准先行
辦理數

金　　額 目標
能量

可　　　用　　　預　　　算
預　　　　　　　算　　全部計畫

計　畫　名　稱

調整數
本年度
預算數

224,000.00合　　　計 224,000.00

中華民國

營建建

固定資產建設改良擴充計

一般建築及設備計畫 224,000.00 224,000.00

224,000.00 224,000.00一次性項目 10301-
10312

224,000.00機械及設備

224,000.00住宅基金

1

224,000.00

224,000.00



未達成或超過
預算之原因占全部

計畫%

截至本年度累計數
決　　　　算　　　　數

金　　額

本年度
金額占
可用預
算數%

截至本年度
累計數金額

本年度金額

截至本年
度累計決
算數占累
計預算數

%

100.00 224,000.00 100.00 203,320.0090.77203,320.00 90.77

合　　計
占全部
計畫%

數
數

224,000.00

單位 ：新臺幣元

103年度

設基金

畫預算與實際進度比較表

一般建築及設備計畫 224,000.00 100.00 203,320.00 90.77 203,320.00 90.77224,000.00 100.00

10301-
10312

一次性項目 224,000.00 100.00 203,320.00 90.77 203,320.00 90.77224,000.00 100.00

機械及設備 224,000.00 203,320.00 90.77 203,320.00 90.77224,000.00

住宅基金 224,000.00 203,320.00 90.77 203,320.00 90.77224,000.00

2

100.00

100.00

100.00

100.00


